
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

714 

39 

350 

612 

43 

70 

167 

71 

24 

4 

186 

84 

284 

16 

60 

68 

5 

Nome 

VERONESE ALESSANDRO 

MAGNONI MIRCO 

CAROSI EMANUELE 

GATTI MATTEO 

BOTTONI DORIANO 

VITALI FRANCESCO 

MILOZZI ALESSANDRO 

CESARI MARCELLO 

STACCHINI GIANLUCA 

CHIUSAROLI FRANCESCO 

ZANNOTTI ALESSANDRO 

BLASI ENRICO 

SCOCCO DIEGO 

CINQUANTINI MAURO 

DOTTORI ALBERTO 

PUPILLI SILVIO 

CAGNUCCI EZIO 

Classe 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

OVER 40 MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

AMA MX1 

OVER 40 MX1 

AMA MX1 

Motoclub 

MC MONTELUPONESE 

AMICI DELLA MOTO 

CARPE DIEM 

SPEED PASSION TEAM 

CORRIDONIA 

MRC RACING 

MC CORRIDONIA 

X ACTION 

MC LAZZARINI 

BAD URBAN 

TEAM 2T 

X ACTION 

MC MONTELUPONESE 

CORRIDONIA 

VALLESINA 

MC CORRIDONIA 

PLESTIA RACING 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

17:08.089 

17:09.276 

17:09.620 

17:21.369 

17:35.468 

17:37.117 

17:38.395 

17:38.673 

17:39.748 

17:43.032 

17:44.687 

17:48.743 

17:58.753 

18:07.235 

18:17.050 

18:21.739 

18:22.887 

Diff 

1.187 

1.531 

13.280 

27.379 

29.028 

30.306 

30.584 

31.659 

34.943 

36.598 

40.654 

50.664 

59.146 

1:08.961 

1:13.650 

1:14.798 

Tempo Migliore 

2:01.702 

2:01.621 

2:01.156 

2:01.169 

2:01.916 

2:04.048 

2:03.525 

2:03.432 

2:01.603 

2:03.796 

2:04.408 

2:05.336 

2:06.370 

2:04.310 

2:07.065 

2:09.993 

2:09.881 

Velocità  Media 

43.420 

43.370 

43.356 

42.867 

42.294 

42.228 

42.177 

42.166 

42.123 

41.993 

41.928 

41.769 

41.381 

41.058 

40.691 

40.518 

40.476 

Regione 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Marche 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.187 

Velocità  Media 

43.420 

Miglior tempo sul giro 

2:01.156 

Velocità Migliore 

46.056 

Giro Migliore di 

350 - CAROSI EMANUELE 

Stampato: 26/04/2015 16:11:48 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sergio Tomasetto 

Direttore di gara Stefano Giacomelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

Round 3 - Potenza Picena 

AMA MX1 - OVER40 MX1 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:53:02 

Potenza Picena 1.550 Km. 

26/04/2015 15:45 

CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS 
UISP  MARCHE - POTENZA PICENA  (MC)

 26  APRILE  2015


